
MaxVonHaps ApS

CVR-nr.: 44005956

Holmetofte 13
2970 Hørsholm

Årsrapport
18. april 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Erik Plinius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MaxVonHaps ApS
Holmetofte 13
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 44005956
Regnskabsår: 18/04/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af brød og kager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 3.694 og egenkapitalen udgør kr. 43.346

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. apr. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Resultat af ordinær primær drift		17.200
Øvrige finansielle omkostninger		12.791
Ordinært resultat før skat		4.353
Skat af årets resultat		-1.006
Årets resultat		3.347
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		3.347
I alt		3.347

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.000
Materielle anlægsaktiver i alt		220.000
Kontraktlige aktiver		71.202
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.202
Anlægsaktiver i alt		291.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.813
Tilgodehavender i alt		5.813
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.572
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.572
Omsætningsaktiver i alt		41.385
AKTIVER I ALT		332.587

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		3.347
Egenkapital i alt		43.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105
Skyldig selskabsskat		1.006
Skyldig moms og afgifter		32.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		231.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.240
Gældsforpligtelser i alt		289.240
PASSIVER I ALT		332.587

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser ud over de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret